誓　約　書

私は、南越前町空き家住まい支援事業補助金交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請書および提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２　補助金の交付を受けた日から起算して１０年以内に、居住地を変更することになった場合、建物を除却することになった場合または建物の用途を変更することになった場合には、速やかにその旨を報告します。

３　交付された補助金の全部またはその一部について、南越前町長から返還の求めが
あった場合には、速やかに返還します。

年　　　月　　　日

南越前町長　岩倉　光弘　様

　　住 所
[bookmark: _GoBack]
氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　印